35/971A n.17 
1145 marzo 

15 

in publico iuxta 

ipsum 

monasterium (S. 

Bartolmeo di 

Musiano) 

Rinnovo di 

enfiteusi 
donnus Alberto 

gratia Dei abbas 

[Sancti  

Bart]holomei in 

Musciliano   

Ugoni et Biliarde 

uxori tue atque 

Rothaldino et 

Iulitte uxori tue  

in fundo Canito  

14) 
S. Giovanni in 

Monte 4/1344 

n. 9 
1146 febbraio 

24 

estra claustra in 

mansione ad 

secunda porta in 

Monte Sancti 

Iohannis 

Enfiteusi donnus Martinus 

priori Sancti 

Iohannis et 

Sancti Victoris  

Petro de Verardo  in fundo Scurtapecora 

15) 
S. Stefano 

14/950 n. 13 
1146 aprile 4   

iuxta ecclesiam 

Sancti 

Archangeli que 

est de ipso 

monasterio in 

burgo de civitate 

Bononia 

Enfiteusi donnus Alberto  

gratia Dei abbas 

Sancti 

Bartholomei in 

Musiliano    

Petro Curalepore 

et Bonafante 

uxor<i> tue 

prope Montecclo in 

loco qui dicitur Prato  

S. Stefano 

13/949 n. 2 
1147 maggio 

18 

apud ecclesia de 

predicto 

monasterio (S. 

Bartolmeo di 

Musiano) 

Enfiteusi donno Alberto 

gratia [Dei abbas 

monasterio 

Sancti] 

Bartholomei in 

Musciliano  

Ugoni Gatto et 

Oldegarde uxori 

tue at[..7..] ego et 

Mercatore 

germanos filios 

vestros 

in loco P[..1..]eati quas 

nunc aquisivi [..8..]/bea 

de Planorio quod sunt 

a Ricione  

17) 
S. Stefano 

10/946 n. 11 
1147 maggio 

21 

in mansione de 

predicto 

monasterio(S. 

Bartolomeo di 

Musiano) 

Enfiteusi donnus Alberto 

gratia Dei abbas 

Sancti 

Bartholomei in 

Musciliano  

Iohanni fabro et 

Menude uxori tue 

atque Widoni de 

Ildebrando et 

Burge uxori sue 

in Montecalvo in loco 

qui vocatur 

Lupoinpiccato 

18) 
S. Stefano 

35/971A n. 27   
1147 maggio 

21 

in mansione [de 

predicto 

mon]asterio (S. 

Bartolmeo di 

Musiano) 

Enfiteusi don[nus] Alberto 

gratia Dei abbas 

Sancti 

Bartholomei in 

Musciliano   

Petri de Arardo 

et Gise uxori sue 

…[..4..o fi]lio 

eorum et 

Remengarde 

uxori tue in 

medietate nec 

non et tibi 

Alberto filius 

Orlandi et Imilde 

uxori tue sitque 

Azoni germano 

tuo et Carabone 

uxori sue 

equaliter in alia 

vero medietate 

in Montecalvo in loco 

qui vocatur 

Lupoinpicato  

19) 
S. Giovanni in 

Monte 4/1344 

n. 23 
1147 agosto 

25 

in via prope 

ecclesia Sancti 

Martini in 

Puzatello 

Costituzione di 

enfiteusi 
Iohannem de 

Silvola  
donno Alberto 

presbitero et 

preposito 

accipienti in 

ohnore Dei et  

eclesie Sancti 

Victori et Sancti 

Iohannis et donni 

Martini priori 

in valle de Marana … 

in Silvola  
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eiusdem 

eclesiis… 

Raimberto et 

Arduino filiis 

meis  
20) 
S. Stefano 

10/946 n. 12 
1148 marzo 

21   

aput ecclesia 

Sancti 

Archangeli de 

burgo civitatis 

Bononie 

Enfiteusi donno Alberto 

gratia Dei abbas 

Sancti 

Bartholomei in 

Musciliano   

donno Petro 

presbitero 

Palagrene 

accipienti in vice 

Petri de Viviano 

de castagneto de 

Lambertingi  

21) 
S. Stefano 

14/950 n. 24 
1148 marzo 

22 

aput ecclesia 

Sancti 

Archangeli in 

burgo de civitate 

Bononia 

Enfiteusi donnus Alberto 

gratia Dei abbas 

Sancti 

Bartholomei in 

Musciliano  

Gierardo filius 

Venerii accipienti 

in vice et pro 

Petro Curalepore 

et Bonefante 

uxori sue 

de clausura Sigizoni de 

supteriori via  

22) 
S. Giovanni in 

Monte 4/1344  

n. 29 
1148 luglio 26 

in vico Fleso 

subtus case ipso 

donno priori 

Refuta Wido quidem de 

Sancto Ambrosio 

pro se et Widone 

nepote eius   

in nomine donni 

Martini 

supradicto 

prioris et suis 

fratribus et 

predicti Redulfi, 

receptori in 

onhore Dei et 

Sancti Iohannis 

et Sancti Victoris  

in loco qui vocatur 

Campo de Ca[s]elle in 

loco Flesso scilicet que 

tenebat per feodum a 

Casamotthaldi  

23) 
S. Giovanni in 

Monte 4/1344 

n. 33 
1149 marzo 

28 

in civitate 

Bononia apud 

casam 

prenominatis 

venditoris 

Compravendita Tollomeum et 

Bonifacium atque 

Gualfredum et 

Guntarum filios 

Gualfredi 

Rodulfo de Serra 

procuratori 

accipienti in 

onhore Dei et 

ecclesie Sancti 

Iohanni et Sancti 

Victori et donno 

Martino priori …  

in duas porciones 

sitque Iohanni 

Bono de Iusto et 

Berte uxori tue in 

terciam 

porcionem 

in Villanova 

24) 
S. Giovanni in 

Monte 4/ 

1344 n. 36 
1149 aprile 10 

subtus  case 

donni prioris in 

Monte Sancti 

Iohannis  

Enfiteusi donnus Martinus  

prior Sancti 

Victoris et Sancti 

Iohannis  

Guidoni de 

Ribaldo 
in monte de Spirani 

supra castro Cleula   

25) 
S. Giovanni in 

Monte 4/1344 

n. 37 
1149 aprile  

10 

subtus case de 

ipso donno priori 

in  Monte Sancti 

Iohannis 

Permuta Fredezonus filius 

Petri de Iusto   
donno Martino 

priori accipienti 

in onhore Dei et 

ecclesie Sancti 

Iohannis et 

Sancti Victoris 

de vinea grande de 

Pontecello et in 

clausura de Iena pro 

hoc quod habetis in 

clausura Bretangni  

26) 
S. Giovanni in 

Monte 4/ 

1344 n. 38 

subtus case de 

ecclesia Sancti 

Iohannis/ in 

Costituzione di 

enfiteusi 
donnus Martinus  

Dei gratia prior 

ecclesie Sancti 

Iohannis et 

Frethezoni filius 

Petri de Iusto 
in clausura Bretangni 

in loco Caselle pro tua 

porcione de vinea 

grande de Pontecello et 
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1149 aprile 10 Monte Sancti Victoris     que tibi pertinet in 

clausura de Giena  
27) 
S. Giovanni in 

Monte 4/1344  

n. 40 
1149 maggio 

7 

apud ecclesiam 

Sancti Victoris 

Refuta Rolandus qui 

vocatur 

Cacaraiba et 

Teucius qui 

vocatur 

Gorgolone    

donno Alberto 

preposito 

accipienti in 

onhore Dei et 

Sancti Victori et 

Sancti Iohanni et 

donno Martino 

priori 

in campo d’Ara  

S. Stefano 

10/946 n.14 
1149 maggio 

12 

de casa  ipso 

monasterio (S. 

Stefano) 

Enfiteusi donnus Bononius 

gratia Dei abas 

Sancti Stefani   

Petro Rubeo de 

Monte Alto et 

Ugo germano tuo 

in Vivaro in burgo 

Sancti Stefani et orto 

posteam 

28) 
S. Stefano 

35/971 n. 29  
1149 

settembre 

apud ecclesiam 

Sancti Stefani 

Convenzione donnus Bononius 

gratia Dei abas 

Sancti Stefani qui 

vocatur 

Ierusalem   

Morando medico 

et Richilde socie 

tue, filia Martini 

Calegario 

de terra de Vivaro 

29) 
S. Stefano 

10/946 n. 16 
1149 

settembre 13 

apud ecclesiam  

Sancti Stefani 

Enfiteusi donnus Bononius 

gratia Dei abas  

Sancti Ste[fani]  

Michele de 

Romaldi et Roze 

uxori tue 

in Vivaro 

S. Salvatore 

11/2458 n. 1  
1149 

novembre 7 

in curia 

mansionis 

episcopi 

ferrariensis 

Concessione Ambrosius abbas 

Sancti 

Bartholomei et 

per pacti 

paginam   

 quicquid mihi pertinet 

de iure patronatu 

aecclesiae Sancti 

Salvatoris 

30) 
S. Stefano 

10/946 n. 17 
1149 

novembre 27 

apud ecclesiam 

de ipso  

monasterio (S. 

Stefano) 

Enfiteusi donnus Bononius 

gratia Dei abas  

Sancti Stefani  

Asaldino filius 

Petri de Bonando  
in burgo Vivaro hubi 

Petrus scriptor habet 

casam 

31) 
S. Stefano 

10/946 n. 28 
1150  

in mansione de 

supradicta  

ecclesia (S. 

Stefano) 

Concessione di 

enfiteusi 
Rodulfus notarius 

constitutus 

procurator a 

donno Bononio et 

donno [L]andulfo 

et donno 

Iohannis Albo 

prioribus ecclesie 

Sancti Stefani et 

donno Bono 

sitque donno 

Petro et donno 

Lanfranco et 

donno Tebaldo et 

donno 

Parcinianus 

monachis 

eiusdem ecclesie    

Gratiadeo 

Forbispate 
extra seralia in burgo 

Strata Maiore  

32) 
S. Stefano 

10/946 n. 18 

apud casam de 

Sancto 

Archangnelo 

Enfiteusi donno Alberto 

gratia Dei [a]bas 

Sancti 

Ubaldino filius 

Bonifantini et 

[Berte] uxori tue  

in rivo Dixuni  
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1150 marzo 

30 
teritorio de ipso 

monasterio 

Bartholomei in 

Musciliano    

33) 
S. Giovanni in 

Monte 4/1344 

n.12 
1150 

novembre 16   

apud ecclesiam 

Sancti Victoris 

Costituzione di 

enfiteusi 
Ugonem de 

Redulfo pro me et 

Gualdrate uxori 

mee    

donno Martino 

priori accipienti 

in honore Dei et 

Sancti Victoris et 

Sancti Iohannis  

34) 
S. Stefano 

10/946 n. 21 
1151 giugno   

apud ecclesiam 

Sancti Stefani 

Enfiteusi donnus Bononius 

gratia Dei abas 

Sancti Stefani qui  

[voca]tur 

Ierusalem 

Iohanni Bono 

Capriolo et 

Richil[de u]xori 

tue  

super se qui fuit Burgo 

Novo 

35) 
S. Stefano 

10/946 n. 22 
1152 maggio 

in  osspicio 

Sancti Stefani de 

civitate Bononia 

Rinnovo di 

enfiteusi 
donnus Alberto 

gratia Dei abas 

Sancti 

Bartholomei in 

loco Muxiliano    

Ubaldo filius 

Benedicti de 

Laurencio de 

Prestavili et 

Tazolino filio tuo 

in loco Veterana  

36) 
S. Stefano 

10/946 n. 23 
1153 maggio 

5 

in burgo Strata 

Maiore 

Refuta Bertolottus filius 

Maffoni 

protestatus est de 

Alberto de 

Bonizitti avio suo  

 de Savena  

37) 
S. Stefano  

10/946 n. 25 
1153 giugno   

apud ecclesiam 

Sancti Stefani 

Enfiteusi donnus Bononius 

gratia Dei abbas 

Sancti Stefani qui 

vocatur 

Ierusalem    

Petro de Arardo 

filius quondam 

Arardi de Burga 

et uxori tue 

de Burgo Novo  

38) 
S. Salvatore 

80/2527 n. 5 
1154 maggio 

11 

apud ecclesiam 

supradicte 

Sancte Cecilie 

Compravendita Ugonem de 

Capella filium 

Mainfredi  

donno Albezo 

abbati accipienti 

in onhore   Dei et 

ecclesie Sancte 

Cecilie 

in fundo Hima … in 

loco Puzolo et … in 

loco Vivarella 

39) 
S. Stefano 

11/947 n. 2  
1155 maggio 

24 

in Burgo Sancte 

[Eccl]esie de 

civitate Bononia 

Enfiteusi donnus Alberto 

gratia Dei abbas 

Sancti 

Bartholomei in 

Musciliano    

Iohanni filius 

Iohannis 
in loco qui vocatur 

i<n> Remondeto 

40) 
S. Giovanni in 

Monte 5/1345 

n. 47a 
1157 febbraio  

 Rogazione  Aimaldinus et 

Petrus atque 

Hiaccobus et 

Rodulfus et Ugo 

germanos filios 

Alberti de Petro 

de Urso 

in nomine 

Gierardi filius 

Gandulfini de 

Berardo de 

Iohanne de 

Rainfredo et 

Bone uxoris sue  

in loco Gleula in loco 

qui vocatur de la Volta 

41) 
S. Stefano 

11/947 n. 7 
1157 marzo 

10 

in mansione de 

supradicta 

ecclesia Sancti 

Stefani 

Costituzione di 

enfiteusi 
donnus Guibertus 

gratia Dei abb[as  

Sancti Stefa]ni 

qui vocatur 

Ierusalem   

Alberto qui 

vocatur Balbo  
in loco Barbiano …et 

alia pecia terre apud 

ecclesiam sancti Vitali 

nostra ecclesia in 

predicto loco  
42) 
S. Giovanni in 

Monte 5/1345 

n. 49 
1157 aprile 22 

subtus case de 

ecclesia Sancti 

Iohanni in Monte 

Enfiteusi donnus Martinus  

prior ecclesie 

Sancti Victoris et 

Sancti Iohannis 

presenti donno 

Guidoni filius 

Verardini et 

Imilde uxori tue 

in loco Quartciolo que 

fuit de Rustico filius 

Berardi 
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Gierardo 

canonico 
43) 
S. Stefano 

11/947 n. 8 
1157 giugno 3 

apud casam de 

supradicta 

ecclesia (S. 

Stefano) 

Enfiteusi donnus Guibertus 

gratia Dei abbas 

Sancti Stefani   

Gierardo et 

Alberto et 

Gixlardo et 

Lamberto et 

Ildebrando  filios 

Azonis de 

Tressasa 

de supradicta ecclesia 

a capite iuxta stratam 

Sancti Stefani 

S. Stefano 11/ 

947 n. 9  
1157 

settembre 29 

apud casam de 

supradicta 

ecclesia 

Concessione di 

enfiteusi 
donnus Guibertus 

gratia Dei abbas  

Sancti Stefani qui 

vocatur 

Ierusalem  

Guidoni comite et 

Bono Iohanni 

germano tuo  in 

duas porciones 

sitque Viviano et 

Petro nepotibus 

vestris in terciam 

porcionem 

de campo iuxta ortum 

donicatum de 

supradicta ecclesia (S. 

Stefano) 

44) 
S. Stefano 

11/947 n. 12 
1158 gennaio 

19   

apud mansiones 

de supradicta 

ecclesia (S. 

Stefano) 

Enfuiteusi quidem donnus 

Guibertus gratia 

Dei abbas Sancti 

Stefani qui 

vocatur 

Ierusalem  

Zugni filius Petri 

castaldio 
de supradicta ecclesia 

subtus strata Sancti 

Stefani  

45) 
S. Giovanni in 

Monte 7/1347 

n. 34 
1158 aprile 17 

in burg[o 

supe]riori Strata 

Maiore 

Vendita Petrum filium 

Guidonis clerici 
Bixoni et Gasdie 

uxori tue in 

med[ietate] 

Balduino 

germano qui 

supra Bixoni in 

alia vero 

medietate 

in loco Quarticiolo 

46) 
S. Stefano 

11/947 n. 15 
1158 agosto 

31 

in mansione de 

supradicta 

ecclesia (S. 

Stefano) 

Enfiteusi donnus Guibertus  

gratia Dei abbas 

Sancti Stefani qui 

vocatur 

Ierusalem  

Donnusdeo  de campo de supradicta 

ecclesia (S. Stefano)  

47) 
S. Stefano 

35/971A n. 40 
1158 

dicembre 29 

apud mansiones 

de supradicta 

ecclesia 

Enfiteusi donnus Guibertus 

gratia [Dei] 

abbas Sancti 

Stefani qui 

vocatur 

Ierusalem    

Gierardo filius 

Ugonis de Boniza  
de subtus stratam 

Sancti Stefani que est in 

ca[..11..]  

48) 
S. Giovanni in 

Monte 6/1346 

n. 13 
1159 febbraio 

23   

in ecclesia Sancti 

Thome in Burgo 

estra Seralia 

Strata Maiore 

Costituzione di 

enfiteusi 
Aldam relicta 

quondam Paulo 

Pecolotto  

in honore Dei et 

ecclesie Sancti 

Iohannis et vobis 

donno Boni et 

donno Ugonis 

presbiteri et 

canonici eiusdem 

ecclesie 

accipienti in 

honore Dei et 

predicte ecclesie 

et donni Martini 

prioris 

in loco Turileoni 

798 

49) 
S. Stefano 

11/947 n. 18 
1159 marzo 6 

apud ecclesiam 

Sancti Stefani 

Rinnovo di 

enfiteusi 
donnus Guibertus 

gratia Dei abb[as 

Sancti Stefani 

qui] vocatur 

Ierusalem  

Be[rno]ni de 

Panefaba 

accipienti pro 

Alberto et pro 

Panefabe filios 

Adhelaxie 

in Roncatelli  

S. Stefano 

11/947 n. 20 
1159 maggio 

13 

in mansione[s de  

supra]dicta 

ecclesia (S. 

Stefano) 

Enfiteusi donnus Guibertus 

gratia Dei abbas 

Sancti [Stefa]ni 

qui vocatur 

Ierusalem   

Albagnolo filius 

quondam 

Iohannis de 

Martin 

de terra qui fuit de 

Vivaro  

51) 
S. Stefano 

11/947 n. 21a 
1159 luglio 18 

apud ecclesiam 

Sancti Stefani 

Rinnovo di 

enfiteusi 
donnus Guibertus 

gratia Dei abbas 

Sancti Stefani qui 

vocatur 

Ierusalem     

Ugoni causidico 

filius Alberici 

Lombardo 

in burgo Sancti Stefani 

et in burgo  Vivaro  

53) 
S. Stefano 

11/947 n. 22 
1159  ottobre 

4 

apud casam de 

supradicta 

ecclesia (S. 

Stefano) 

Rinnovo di 

enfiteusi 
donnus Guibertus 

gratia Dei abbas 

Sancti Stefani qui 

vocatur 

Ierusalem  

donna Adhelaxie 

filie Lamberti  
de terra qui fuit de 

Vivaro  

56) 
S. Stefano 

11/947 n. 25c 
1160 maggio 

in mansione de 

supradicta 

ecclesia (S. 

Stefano) 

Rinnovo di 

enfiteusi 
donnus Guibertus 

abbas Sancti 

Stefani  

In nomine 

Iohannis filius 

quondam Alberti 

Roppo et Berte 

Bone uxori eius  

in burgo estra seralia 

Strata Maiore  

54) 
S. Stefano 

11/947 n. 25a   
1160 ottobre 2 

in mansio[ne de 

supradicta 

ecclesia] (S. 

Stefano) 

Concessione di 

enfiteusi 
donnus Guibertus 

abbas Sancti 

Stefani  

55) 
S. Stefano 

11/947 n. 25b 
1160 ottobre 

[ante 22] 

in mansione de 

supradicta 

ecclesia (S. 

Stefano) 

Enfiteusi donnus Guibertus 

gratia Dei abbas 

Sancti Stefani  

Ermanno filius 

[..6..] de Ugezoni 

et Marie **4 ** 

uxori tue 

57) 
S. Giovanni in 

Monte 5/1345 

n. 47 b 
1161 

dicembre  

 Rogazione  Bonilda filia 

Petri de Berta  
i<n> nomine 

Gierardi et Bone 

uxori sue  

in Gleula in loco qui 

vocatur la Volta 

S. Stefano 

11/947 n. 

28br 
1162 gennaio 

24  

 Rogazione  donnus Guibertus 

abbas Sancti 

Stefani  

in nomine Pipini 

filius [..3..]ti de 

Rigiza in 

medietate atque 

Redulfo de 

Casamito in alia 

medietate  

de terra qui fuit de 

Vivaro in burgo 

Castileoni 

58) 
S. Stefano 

12/948 n. 2 

apud ecclesiam 

Sancti Stefani  

Rinnovo di 

enfiteusi 
donnus Landulfus 

gratia Dei abbas  

Sancti Stefani qui 

Florello filius 

quondam 

Iohannis de 

in burgo Castileoni  
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1162 

novembre 11 
vocatur 

Ierusalem   
Dullolo 

59) 
S. Stefano 

12/948 n. 3 
1162 

novembre 18 

apud ecclesiam 

Sancti Stefani 

Rinnovo di 

enfiteusi 
donnus Landulfus 

gratia Dei abbas 

Sancti Stefani qui 

vocatur 

Ierusalem  

 Gualdrate filie 

Rothaldi et 

Alberto viro tuo 

60) 
S. Stefano 

12/948 n. 4 
1162 

novembre 21 

apud ecclesiam 

Sancti Stefani 

Enfiteusi donnus Landulfus 

gratia Dei abbas 

Sancti Stefani qui 

vocatur 

Ierusalem  

Angelus filius 

Alberti de 

Iohanne de 

Ursonis et 

Gualdrate uxori  

tue  

apud Sabinam in loco 

Sancti Rofilli  

S. Stefano 

12/948 n. 5 
1162 

novembre 21 

(Copia redatta 

da Anselmo I 

tabellione) 

in camera donni 

abbatis (S. 

Stefano) 

Donazione Ugo de 

Arimundo 

[…]  in Panigale et campum 

unum in massa Picta in 

fundo Petritio … in 

loco Stirparo iuxta 

campum ecclesie Sancti 

Petri … et alium ab eo 

prope ecclesiam Sancti 

Vitalis in Carnarolo 
61) 
S. Stefano 

12/948 n. 26  
1162 

novembre 22 

apud ecclesiam 

Sancti Stefani 

Rinnovo di 

enfiteusi 
donnus Landulfus 

gratia Dei abbas 

Sancti Stefani qui 

vocatur 

Ierusalem    

Buccazo filius 

Ugonis de Imiza 
in burgo a latere 

superiori Strata Maiore  

62) 
S. Stefano 

12/948 n. 6 
1162 

novembre 23 

apud ecclesiam 

Sancti Stefani 

Rinnovo di 

enfiteusi 
donnus Landulfus 

gratia Dei abbas 

Sancti Stefani qui 

vocatur 

Ierusalem   

Gixle filie 

Nathalini et 

Angelo viro tuo 

in [burgo a latere 

su]periori Strata 

Maiore 

63) 
S. Stefano 12/ 

948 n. 7 
1162 

novembre 29   

apud ecclesiam 

Sancti Stefa/ni 

Rinnovo di 

enfiteusi 
donnus Landulfus 

gratia Dei abbas 

Sancti Stefani qui 

vocatur 

Ierusalem  

Martino et 

Isnardo et Petro 

et Iohanni filios  

quondam Albini 

de Marano  

in burgo supra Strata 

Maiore 

64) 
S. Stefano 

12/948 n. 8   
1162 

dicembre 5 

apud ecclesiam 

Sancti Ste/fani 

Rinnovo di 

enfiteusi 
donnus Landulfus 

gratia Dei abbas 

Sancti Stefani qui 

vocatur 

Ierusalem     

Guitardo qui 

vocatur Samuele 
in burgo Strata Maiore 

65) 
S. Stefano 

35/971B n. 43 
1162 

dicembre 6 

[..11..] in Sancti 

Stefani 

Rinnovo di 

enfiteusi 
quidem donnus 

Landulfus gratia 

Dei abbas Sancti 

Stefani qui 

voc[atur 

Ierusalem]   

Reme[ngar]de 

filie quondam 

Marsilii 

estra seralia in burgo 

Stra[ta Maiore [..9..]  

66) 
S.  Stefano 

12/948 n. 9 
1162 

dicembre 12 

in capitolo de 

supradicta 

ecclesia (S. 

Stefano) 

Rinnovo di 

enfiteusi 
[donnus] 

Landulfus gratia 

Dei abbas Sancti 

Stefani qui 

vocatur 

Ierusalem  

[..3..]zoni et 

Redulfo filios 

Uberti 

in burgo [Strata 

Maiore] 

67) 
S. Stefano 

a[p]ud ecclesiam 

Sancti Stefani 

Rinnovo di 

enfiteusi 
donnus Landulfus 

gratia Dei abbas 

Pepioni et Ugetto 

filios  Osbergi 
in burgo Strata Maiore  
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12/948 n. 10 
1162 

dicembre 15 

Sancti Stefani qui 

vocatur 

Ierusalem    
68) 
S. Stefano 

35/971B n. 47 
1163 […] 

apud ecclesiam 

[Sancti] Stefani 

Enfiteusi [donnus] 

L[an]dulfus 

gratia Dei abbas 

Sancti St[efani 

qui vocatur 

Ierusalem]   

B[..2..]alo filius 

Alb[erti ..6..] 
in [burgo Sancti 

S]tefani et terra cum 

case habentem in loco 

Vivaro [..4..] 

69) 
S. Stefano 

12/948 n. 11 
1163 gennaio 

apud ecclesiam 

Sancti Stefani 

Rinnovo di 

enfiteusi 
donnus Landulfus 

gratia Dei abbas 

Sancti Stefani qui 

vocatur 

Ierusalem   

Iohanni Bono 

filius quondam 

Petri Saracino 

in burgo a latere 

superiori Strata Maiore 

70) 
S. Stefano 

12/948 n. 12 
1163 febbraio 

9   

in civitate 

Bononia 

Enfiteusi donnus Alberto 

gratia Dei 

ab[bas] Sancti 

B[ar]tholomei de 

loco Musciliano    

Bonando et 

Martino et 

B[..15..] Bone 

in Cereto  

71) 
S. Giovanni in 

Monte 6/1346 

n. 51 
1163 febbraio 

26 

apud ecclesiam 

Sancti 

Io[h]annis in 

Monte 

Costituzione di 

enfiteusi 
Marxilius et 

Oldegarda vir et 

uxor  

Sancti Victoris et 

Sancti Iohannis 

et tibi donno 

Bono presbitero 

et canonico 

accipienti in 

onhore Dei et 

predicte 

ecclesiarum et 

donno Martino 

eiusdem ecclesiis 

prioris  

in Arzelata et in eius 

pertinencia et in Cento 

et in Arzele et in Roaro 

et in civitate et estra 

civitate, excepto casa 

cum mobilia quem 

habemus in loco qui 

vocatur rivo Muzo de 

foro de medio et 

quattuor befulcas terre 

duas in Cento et duas 

in Arzele que se 

conveniat nec de 

maioribus nec de 

minoribus et vinea de 

Remondat 
72) 
S. Stefano 

35/971B n. 46 
11[6]3 [marzo 

18] 

[..13..] Sancti 

Stefani 

Rinnovo di 

enfiteusi 
donnus Landulfus 

gratia Dei abbas 

Sancti Stefani qui 

v[ocatur 

Ierusalem]  

Petro de [..4..] in burgo Sancti [Stefani  

73) 
S. Stefano 

12/948 n. 13 
1163 marzo 

28 

in claustra de 

supradicta 

ecclesia Sancti 

Ste[fa]ni 

Enfiteusi donnus Landulfus 

gratia Dei abbas 

Sancti Stefani qui 

vocatur 

Ierusalem   

Giera[..5..]rardo 

de Petro de 

Vitale  

de fossato retro burgi 

Sancti Stefani  

74) 
S. Stefano 

12/948 n. 15 
1163 aprile 29   

apud ecclesiam 

Sancti Stefani 

Rinnovo di 

enfiteusi 
donnus Landulfus 

gratia Dei abbas 

Sancti Stefani qui 

vocatur 

Ierusalem  

Petro filius Boni 

Iohannis de 

Natale 

in andruna in burgo 

Sancti Stefani  

75) 
S. Salvatore 

89/2536 n. 4 
1163 maggio 

6 

in Burgo  Novo  

de civitate 

Bononia 

Compravendita Rambertum  

filium quondam 

Gumberti  

Ugoni filius Petri 

Marchese 

accipienti pro 

Brunitto de 

Runcastaldo 

in Lastingnano in loco 

Campoplano 
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76) 
S. Stefano 

12/948 n. 16 
1163 maggio 

26 

apud ecclesiam 

Sancti Stefani 

Rinnovo di 

enfiteusi 
donnus Landulfus 

gratia Dei abbas 

Sancti Stefani qui 

vocatur 

Ierusalem  

Druthulo de 

Petro de Andrea 

et [..5..] uxori tue 

in medietate 

sitque Iohanni 

Bono carario et 

Aiguane uxori tue 

in alia medietate 

in burgo Sancti Stefani 

de superiori et de 

supteriori strata 

77) 
S. Salvatore 

89/2536 n. 5 
1163 maggio 

27 

in civitate 

Bononia in 

do/mum predicti 

venditores 

Compravendita Abasa contem et 

Fussarium 

germanos filios 

quondam 

Russulini   

donno Vincencio 

et donno 

Beniamin 

monachi 

accipienti in 

onhore Dei et 

ecclesie Sancte 

Cecilie et donno 

Ugoni eiusdem 

ecclesie abbati  

in curia Lastingnano in 

loco qui vocatur Lama  

78) 
S. Stefano 

12/948 n. 17 
1163  giugno 

30    

apud ecclesiam 

Sancti Stefani 

Rinnovo di 

enfiteusi 
donnus Landulfus 

gratia Dei abbas 

Sancti Ste[fan]i 

qui vocatur 

Ierusalem   

Petro Guarnello 

et Remengarde 

uxori tue 

infra plebe Sancti 

Iohannis in Triario 

unam peciam terre 

aratorie in Granarolo 

in fundo Melone 
79) 
S. Stefano 

12/948 n. 18 
1163 ottobre 7 

apud ecclesiam 

Sancti Stefani  

Rinnovo di 

enfiteusi 
donnus Landulfus 

gratia Dei abbas 

Sancti Stefani qui 

vocatur 

Ierusalem 

[G]uidoni de 

Calciagalina 
in burgo Castileoni 

80) 
S. Stefano 

12/948 n. 19 
1163 ottobre 

30 

[..2.. pre]dicta 

ecclesia 

Concessione donnus [ ..n.. 

ecclesie Sancti] 

Stefani qui 

vocatur 

Ierusalem 

[…]  

81) 
S. Salvatore 

80/2527 n. 6 
1163 

novembre 4 

in Burgo Novo 

de superiori 

burgo Strata 

Maiore de 

civitate Bononia 

Compravendita Gieremiam et 

Rambertum 

germanos filios 

quondam 

Gumberti   

Alberto 

Menafolia 

procuratori 

accipienti in 

onhore Dei et 

ecclesie Sancte 

Cecilie et donno 

Ugoni eiusdem 

ecclesie abbati  

in loco in fundo Hima 

82) 
S. 

Stefano12/948 

n. 22 
1163 

novembre 24    

apud ecclesiam 

Sancti Stefa/ni 

Enfiteusi donnus Landulfus 

gratia Dei abbas 

Sancti Stefani qui 

vocatur 

Ierusalem    

Alberto Asenario 

in medietate 

atque Iohanni 

Bagarotto in alia 

medietate  

in burgo a latere subtus 

strata Sancti Stefani 

52) 
S. Stefano 

11/947 n. 21b 
1163  

novembre 27 

apud ecclesiam 

Sancti Stefani 

Enfiteusi donnus Landulfus 

gratia Dei abbas 

S.Stefani qui 

vocatur 

Ierusalem  

Ugoni causidicus de fossato Vi/varo  

83) 
S. Stefano 

in claustra Permuta donnus Bonus et 

donnus 

donno Landulfo 

abbati accipienti 

in loco Vitaliacula, … 

in fundo Punzola prope 
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12/948 n. 23 
1163 

dicembre 6 

ecclesie Sancti 

Stefani 

Clarissimus 

presbiteri et 

canonici Sancti 

Victoris et Sancti 

Iohannis pro 

curatoribus a 

donnum 

Martinum 

priorem eiusdem 

ecclesiis    

in onhore Dei et 

ecclesie Sancti 

Stefani qui 

vocatur 

Ierusalem 

ecclesia Sancti Petri … 

in Carpeneta 

84) 
S. Giovanni in 

Monte 7/ 

1347  n. 10 
1164 marzo 

11 

in vico Gleula in 

domum predicti 

donatores 

Costituzione di 

enfiteusi 
Ildeprandinus 

filius quondam 

Albi de Rainerio 

de Casula, una 

cum Teucia 

genitrice mea 

in onhore Dei et 

ecclesie Sancti 

Victoris et tibi 

donno Gregorio 

accipienti in 

onhore Dei et 

predicte ecclesie 

et donno Martino 

eiusdem ecclesie 

priori  

in loco Trapula 

85) 
S. Giovanni in 

Monte 7/1347 

n. 11 
1164 marzo 

11 

86) 
S. Stefano 

12/948 n. 27 
1164 aprile 13 

in claustra de 

supradicta 

ecclesia 

Costituzione di 

enfiteusi 
donnus Landulfus 

gratia Dei abbas 

Sancti Stefani qui 

vocatur 

Ierusalem    

Leonardo filius 

quondam Rubei 

de Guarino 

in loco Veterana  

87) 
S. Giovanni in 

Monte 7/1347 

n. 13 
1164 giugno 

15 

in domum de 

supradicta 

ecclesia (S. 

Vittore) 

Testamento Alberto de 

Monzoni  
ecclesiam Sancti 

Victoris 
a castro Gleula usque 

ad paludem ad Iscicem 

usque ad Lavinum 

vinum que ego habeo a 

Grizana et ad Ellum  

88) 
S. Stefano 

12/948 n. 29 
1164 

settembre 1   

apud ecclesiam 

Sancti Stefani 

Enfiteusi donnus Landulfus 

gratia Dei abbas 

Sancti Stefani qui 

vocatur 

Ierusalem  

ldebrandino filius 

quondam Andree 

et Cece uxori tue 

in loco Cedalunga  

89) 
S. Stefano 

12/948 n. 24 
1164 

settembre 1 

apud ecclesiam 

Sancti Stefani 

Enfiteusi donnus Landulfus 

gratia Dei abbas 

Sancti Stefani qui 

vocatur 

Ierusalem  

ldebrandino filius 

quondam Andree 

et Cece uxori tue 

in loco Cedalunga 

90) 
S. Stefano 

12/948 n. 25 
1164 

novembre 2 

apud ecclesiam 

Sancti Cristofori 

in vico Suviciano 

Concessione Valardinus et 

Oddo et Ugezone 

et frater eius 

Balduinus et 

Gierardus filius 

Serafini pro se et 

pro suis fratribus 

scilicet Bertolotto 

in honorem Dei 

et ecclesie Sancti 

Stefani qui 

vocatur 

Ierusalem in 

presenciarum … 

tibi donno 

Landulfo divina 

de loco qui vocatur 

Voglo  
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et Boracio et 

Ildibrandicio 

atque Gierardus 

de Bernardo et 

Gualfredus filius 

Burelli  

favente clemencia 

abbati predicte 

ecclesie ac donno 

Bononio 

monacho et 

priori  
91) 
S. Stefano 

13/949 n. 5 
116[4] 

dicembre 31 

apud ecclesiam 

Sancti Stefani 

Rinnovo di 

enfiteusi 
donnus Landulfus 

gratia [Dei 

abbas] Sancti 

Stefani qui 

vocatur 

Ierusalem   

Enrichicto et 

Petro germanos 

filios Bonbelli 

sitque Bonb[..4.. 

d]onnus  

in burgo Sancti Stefani 

92) 
S. Salvatore 

80/2527 n. 7  
1165 gennaio 

4 

in Burgo Novo 

de civi/tate 

Bononia 

Compravendita Ugezon filius 

quondam 

Ambrosii nec non 

et ego Arardus 

filius quondam 

Gualfredi de 

Gleula  

Martino avunculo 

qui supra Arardo 

et donno 

Ildebrando filio 

tuo usufruendi 

usque dum 

vixeritis 

accipienti in 

onhore Dei et 

ecclesie Sancte 

Cecilie et donno 

Ugoni eiusdem 

ecclesie abbati  

93) 
S. Stefano 

12/948 n. 28 
1165 maggio 

7 

apud ecclesiam 

Sancti Stefani 

Enfiteusi donnus Landulfus 

gratia Dei abbas 

Sancti Stefani qui 

vocatur 

Ierusalem   

F[..2..]decioni 

filius Andree 

fabri et 

Remengarde 

uxori tue 

vacuam retro burgo 

Str[ata Mai]ore  prope 

Turlleoni  

94) 
S. Giovanni in 

Monte 7/1347 

n. 19 
1165 luglio 3   

infra domum de 

supradicta 

ecclesia in 

Monte Sancti 

Iohannis 

Refuta Walandus quidem 

filius quondam 

Redulfi de 

Gieremia   

ecclesie Sancti 

Victoris et Sancti 

Iohannis et 

donno Clarisimo 

procuratori 

accipienti in 

onhore Dei et 

predictarum 

ecclesiarum et 

donno Martino  

eiusdem ecclesiis 

prior 

in loco Lupuleto 

95) 
S. Stefano 

35/971B  n.  

48 
116[5] ottobre 

9 

in claustra de 

[..10..] 

Enfiteusi donnus Landulfus  

gratia [Dei 

abbas] Sancti 

Stefani qui 

vocatur 

Ierusalem    

Alberto filius 

quondam Gisulfi 

de Martini del 

Pre 

in Gleula in loco 

campo de Bongna 

96) 
S. Stefano 

11/947 n. 30  
116[5]  

ottobre 31   

apud ecclesiam 

Sancti Stefani 

Enfiteusi donnus Landulfus 

gratia Dei abbas 

Sancti Stefani qui 

vocatur 

Ierusalem   

Mauro faber et 

Laurencie uxori 

tue in medietate 

at[que ..2..]erto 

de Frasseneta et 

Ugoni de Poio in 

alia medietate 

a latere superiori burgi 

Strata Maiore  
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97) 
S. Salvatore 

80/2527 n. 8 
1165 

novembre 10 

in Burgo Novo 

de civitate 

Bononia 

Compravendita Fantinellum 

Tusscio 
Martino 

accipienti onhore 

Dei et ecclesie 

Sancte Cecilie et 

donno Ugoni  

eiusdem ecclesie 

abbati  

in loco Tornaturia 

98) 
S. Giovanni in 

Monte 7/1347 

n. 23 
1165 

novembre 20 

in burgo Sancti 

Stefa/ni 

Compravendita Petrum de 

Landulfo pro me 

et pro Alexio 

germano meo   

Attolo  in loco Barbiano 

99) 
S. Stefano 12 

/948 n. 33 
1166 febbraio 

7 

in claustra de 

supradicta 

ecclesia (S. 

Stefano)  

Rinnovo di 

enfiteusi 
donnus Landulfus 

gratia Dei abbas 

Sancti Stefani qui 

vocatur 

Ierusalem  

Gandulfino filius 

Farioli 
in burgo estra seralia 

Strata Maiore 

100) 
S. Stefano 

35/971B n. 50  
116[6]  aprile 

4 

in Burgo Novo 

de  civitate 

Bon[oni]a 

Concessione di 

enfiteusi 
Salfirottus et 

Attolinus filios 

quondam  

Siccheri  

Marchioni de 

Spartegana filius 

q[uondam] 

Martini de 

Capraria et 

Diane uxori tue 

in loco Spartegana  

101) 
S. Salvatore 

77/2524 n. 3 
1166 luglio 1 

apud ecclesiam 

Sancte Tecle in 

burgo Testerii de 

civitate Bononia 

Enfiteusi donnus Ugo 

gratia Dei abbas 

Sancte Cecilie    

Reburge relicta 

quondam Petri de 

Martino donna ... 

atque Bononie 

filie tue 

in curte Poiocalvuli 

102) 
S. Stefano 

12/948 n. 37 
1166 

settembre      

in claustra de 

supradicta  

ecclesia (S. 

Stefano) 

Rinnovo di 

enfiteusi 
donnus Landulfus 

gratia Dei abbas 

Sancti Stefani qui 

vocatur 

Ierusalem   

Petro de Nathale 

filius quondam 

Bono Iohannis  

103) 
S. Stefano 12 

/948 n. 38 
1166 ottobre 

16   

in claustra de 

supradicta 

ecclesia Sancti 

Stefani 

Rinnovo di 

enfiteusi 
donnus 

Lamdulfus gratia 

Dei abbas Sancti 

Stefani qui 

vocatur 

Ierusalem  

Rambertino 

scriptor  
in loco Mixano iuxta 

canonici Sancti Victoris  

104) 
S. Stefano 

13/949 n. 1 
1167 gennaio 

3 

in claustra de 

supradicta 

ecclesia (S. 

Stefano)  

Compravendita Benedictum 

filium Iohannis 

Boni de Cauco  

ecclesie Sancti 

Stefani qui 

vocatur 

[Ie]rusalem et 

tibi donno 

Landulfo eiusdem 

ecclesie abbati  

infra clusura Calvo 

quem ipse Calvuus …in 

loco Casamussco  

105) 
S. Giovanni in 

Monte 7/1347 

n. 35 
1168 maggio 

18 

infra case Sancti 

Iohannis in 

Monte 

Enfiteusi donnus Martinus 

prior ecclesie 

Sancti Iohannis 

et Sancti Victoris  

Bono Viscino  et 

Frucherio et 

Bernardo 

germ[a]nos filios 

Rubei de 

Barbiano  

in Plexano, quarta 

pecia in loco Dunexella 

106) 
S. Stefano 

apud casam infra  

[..2..]aria de 

Rinnovo di 

enfiteusi 
donnus Landulfus 

gratia Dei abbas 

Guidotto et 

Lamberto filios 
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13/949 n. 4 
1168 

settembre [15] 

supradicta 

ecclesia (S. 

Stefano) 

Sancti Stefani qui 

vocatur 

Ierusalem cum 

consilio et 

voluntate donno 

Petro presbitero 

et monacho et 

donno Rainerio 

monacho et 

dihaccono   

quondam Petri 

Bono de 

Fuscerado 

vestrisque 

heredibus 

107) 
S. Stefano 

13/949 n. 7 
11[69] […] 

in claustra de 

supradicta 

ecclesia (S. 

Stefano) 

Rinnovo di 

enfiteusi 
donnus Landulfus 

gratia Dei abb[as 

Sancti Stefani] 

qui vocatur 

Ierusalem    

[..4..]to de 

Malavolta 
in Burgo Novo 

110) 
S. Stefano 

13/949 n. 11 
1169 giugno 

19 

in claustra de 

supradicta 

ecclesia (S. 

Stefano)  

Rinnovo di 

enfiteusi 
donnus Landulfus 

gratia Dei abbas 

Sancti Stefani  

qui vocatur 

Ierusalem  

Marxilio de 

Spartileoni 
in burgo Castileoni 

111) 
S. Stefano 

13/949 n. 12 
1169 agosto 

24 

in burgo de 

civitate Bononia 

Compravendita Ubaldinum de 

Tussi  
Rolandino 

Raupatone et 

Marie uxori tue 

in medietate 

atque Albertino  

Razo et 

Burgexane uxori 

tue in alia 

medietate 

ultra flumen Isice in 

loco de Melatelli 

108) 
S. Stefano 

11/947 n. 28ar 
1169 

settembre  

 Rogazione  donnus Guibertus 

abbas Sancti 

Stefani qui 

vocatur 

Ierusalem  

in nomine ipsi 

Vila/[ni]  
retro casa Vilani que 

est in capite iuxta 

ipsum Vilanum 

109) 
S. Stefano 

11/947 n. 28cr 
1169 

settembre  

 Rogazione  donnus Guibertus 

abbas Sancti 

Stefani  

in nomine 

supradicti 

Sasaroli  

de Vivaro retro casam 

Sasaroli 

112) 
S. Stefano 

13/949 n. 13 
1169 ottobre 

15 

in claustra de 

supradicta 

ecclesia (S. 

Stefano)  

Rinnovo di 

enfiteusi 
donnus Landulfus 

gratia Dei abbas 

Sancti Stefani qui 

vocatur 

Ierusalem  

Enrico de Ugonis 

de Cristina 

accipienti pro 

Felicite sor[o]ri 

tue 

in burgo Sancti Stefani 

ad terram de orto de 

osspicio usque ad 

stratam Sancti Stefani  

113) 
S. Giovanni in 

Monte 6/1346 

n. 26 
1169 

novembre 13 

in claustra de 

ecclesia Sancti 

Donati de 

civitate Bononia 

Compravendita Bernardum 

archipresbiterum 

plebe Barbarori 

Bononio filius 

Americi  
in poio de Benedicti 

supra castro Gleula 

114) 
S. Giovanni in 

Monte 7/1347 

n. 40    
1169 

apud ecclesiam 

Sancti Michaelis 

de castro Gleula 

Permuta Frugerium filium 

quondam 

Gandulfini de 

Berardo  

Gierardo 

germano meo 
in Gleula usque a viam 

de Quartezolo  
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novembre 16 
115) 
S. Stefano 

13/949 n. 14a 
1170 gennaio 

19  

in camera de 

supradicto 

abbate 

Rogazione  donnus Landulfus 

abbas Sancti 

Stefani  

in nomine 

Bononio filius 

supradicti 

Ubaldini in 

medietate atque 

Rolan/dino 

avunculo eius qui 

supra Bononio in 

alia medietate 

retro casa Ubaldini de 

Tusii in loco Burgo 

Novo 

116) 
S. Stefano 

13/949 n. 14b 
1170 gennaio 

19  

in claustra de 

supradicto 

abbate 

Rogazione donnus Landulfus 

abbas Sancti 

Stefani qui 

vocatur 

Ierusalem  

in nomine ipso 

Ruffillini et 

Alberto frater 

eius in medietate 

atque Ugo 

consobrino 

eorum in alia 

medietate  

de solo terre vacue 

retro casa Ruffilini et 

Albertini et Ugolini 

117) 
S. Stefano 13/ 

949 n. 15 
1170 marzo 

18   

apud ecclesiam 

Sancti Petri in 

Vitaliacula 

Rinnovo di 

enfiteusi 
donnus Landulfus 

Dei gratia abbas 

Sancti Stefani qui 

vocatur 

Ierusalem     

Hiaccobo filius 

quoandam 

Benedicti 

in Vitaliacula in 

fu<n>do Sexaintula 

118) 
S. Stefano 13/ 

949 n. 16 
1170 maggio